
ZARZĄDZENIE NR 94/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.). 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego, 

stanowiąca załącznik do zarządzenia nr 70/2019 Starosty Gostyńskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
§ 2. Tabela miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego po zmianach stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału 

Zarządzania i Inwestycji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEADCB4-8590-4C82-9FE0-EBD3E9B52EDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika

Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego.

Kategoria
zaszeregowania

Minimalna kwota w
złotych

Maksymalna kwota
w złotych

I 2 000 3 250

II 2 020 3 300

III 2 040 3 400

IV 2 070 3 500

V 2 100 3 750

VI 2 130 3 800

VII 2 160 3 900

VIII 2 190 4 000

IX 2 220 4 300

X 2 250 4 500

XI 2 280 4 800

XII 2 310 5 200

XIII 2 340 5 600

XIV 2 370 5 800

XV 2 400 6 100

XVI 2 440 6 300

XVII 2 500 6 600

XVIII 2 600 7 100

XIX 2 700 7 600

XX 2 900 8 000

XXI 3 100 8 600

XXII 3 300 8 950

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEADCB4-8590-4C82-9FE0-EBD3E9B52EDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego.

